VORI GOLF PANORAMICA

CLINICA SERVIDIGEST BY COPE 2022

Fecha Listado: 31/03/2022
Hora Listado: 17:35:10

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Panoramica )
CLINICA SERVIDIGEST BY COPE hcp Masc 0 a 17,4 (ASC:--)
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BIGAS BONAMUSA, JAUME
PEREZ SIERRA, PABLO

RUIZ REALES, JORDI

TENOR PEREZ, PEDRO
ESCABROS DURO, JOSEP
MORENO ARANDA, JOAN
ESCRIBA CRESPO, MARCEL
GARCIA MARTIN, JOSEP®
MOMBIEDRO CASTELLARNAU, R.
GONZALEZ LOPEZ, JUAN ANTONI
DOLCET BOTA, JOSEP ANGEL
CHANA GONZALEZ, PEDRO
RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE ANGEL
CASTELLARNAU MASA, JOSEP
LAHCHIRI AKIM, MUSTAPHA
MELER MAGAROLAS, JORDI
BOZZO ROQUE, ANTONI M;
SANCHEZ SUBIRA, ANTONIO
MOLES VILELLA, OSCAR
PALACIOS BLAZQUEZ, PERE
ARMENGOL NAUDI, TONI
MARSH, ROGER

GALDEANO BORRA, EVARISTO
SAMSO PI#OL, JOSE MARIA
QUEROL GARCIA, LEANDRE
GASET FRIS, FRANCESC

BRUNA CAPEL, CARLOS
HERNANDEZ VILASETRU, JUAN J
RIOS GRAVALOSA, JORDI
MARTINEZ ROMA, JOAN
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
ESQUENA MARCER, JOAN

DIAZ MUNOZ, JUAN PEDRO
CABALLERO TEJEDOR, JOSE ANT
SOLIS ROANES, JOSE M?
GONZALO ALVAREZ, JOSE LUIS
BAYES PUIGSESLLOSES, ANDREU
ORTU¥O RUIZ, LUIS

DE VIGUERA CARO,ENRIQUE
LAPLANA PEDROL,JULIO

RUBIO MARIN, JOSE FRANCISC

CLUB

FEDERACION CATA
FEDERACION ANDO
CAIXA

BCN FUNGOLF
FEDERACION ANDO
RAIMAT
FEDERACION CATA
VALLROMANES
RAIMAT
FONTANALS
FEDERACION CATA
RCG MANISES
RAIMAT

RAIMAT

ROQUETA
FEDERACION BALE
FEDERACION CATA
VALLROMANES
CAIXA

BCN FUNGOLF
FEDERACION ANDO
FEDERACION CATA
RAIMAT

RAIMAT

ROQUETA
FEDERACION ANDO
FEDERACION ARAG
RAIMAT

AS CAT PERIOD
ROQUETA
BARCELONA
ROQUETA
FEDERACION CATA
BCN FUNGOLF
RAIMAT

RAIMAT

D ARO

BONMONT

RAIMAT

RIBERA SALADA
BCN FUNGOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,6
6,2

13,7
8,1

12,5
12,6
14,7
15,0
16,8
9,0

12,6
13,2
8,7

10,8
12,8
15,4
17,4
17,0
8,6

14,2
3,6

5,1

12,1
12,8
9,2

8,9

12,0
12,3
12,9
14,2
16,0
14,5
9,8

10,9
15,1
12,0
17,0
13,4
13,7
16,5
12,6
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FECHA: 31/03/2022 CODIGO: LV7822079
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13
14
10
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40
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13Vuelta
4 TOT
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